

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

www.sabaudia.pr.gov.br



DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

ANO VI – Nº 928 – PÁG. 01 – QUINTA-FEIRA – 08.02.2018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nº: 003/2018
 b) Licitação Nº: 003/2018
 c) Modalidade: Pregão – Registro de Preços
 d) Data Homologação: 07/02/2018
 e) Objeto Homologado: **REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A COMPOSIÇÃO E MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR.**

f) Dotação:

- 03.002.12.306.0016.2.013.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
 03.002.12.306.0016.2.013.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
 03.002.12.306.0016.2.014.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
 03.002.12.306.0016.2.014.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
 03.002.12.306.0016.2.015.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
 03.002.12.306.0016.2.015.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
 03.002.12.306.0016.2.016.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
 03.002.12.306.0016.2.016.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
 03.002.12.306.0016.2.016.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
 03.002.12.306.0016.2.017.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
 03.002.12.306.0016.2.017.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: **AG ROSSATO DISTRIBUIDORA ME**

CNPJ/CPF: **22.499.940/0001-00**

LOTE 01 - PRODUTOS DIVERSOS NÃO PERECÍVEIS

Item	Descrição	Quant.	Valor Unit. (R\$)	Valor. Total (R\$)
01	Arroz Branco longo, fino, agulhinha, tipo I, polido, beneficiado – grãos inteiros:1ª qualidade	1000	11,03	11.030,00
02	Açúcar Cristal de 1ª qualidade	700	8,15	5.705,00
03	Achocolatado em pó 1ª qualidade.	1300	2,10	2.730,00
04	Amido de Milho de 1ª qualidade.	250	2,59	647,50
05	Aveia em Flocos Finos 1ª qualidade	250	1,46	365,00
06	Amendoim 1ª qualidade.	200	3,17	634,00
07	Biscoito Doce tipo Leite 1ª qualidade	2000	2,44	4.880,00
08	Bolacha Salgada tipo Água e Sal 1ª qualidade	1000	2,54	2.540,00
09	Canjica de Milho Branca tipo 1	350	1,81	633,50
10	Camomila de 1ª qualidade.	200	1,07	214,00
11	Canela Rama de 1ª qualidade	200	0,59	118,00
12	Cravo da Índia de 1ª qualidade.	300	1,07	321,00
13	Colorífico de 1ª qualidade.	150	1,85	277,50
14	Coco Ralado sem açúcar, desidratado e parcialmente desengordurado (baixo teor de açúcar) 1ª qualidade	500	2,15	1.075,00
15	Chá de Erva Mate Tostado 1ª qualidade	600	2,49	1.494,00
16	Ervilha em conserva, 1ª qualidade.	80	10,15	812,00
17	Extrato De Tomate 1ª qualidade	750	4,83	3.622,50
18	Erva-Doce de 1ª qualidade	200	1,07	214,00
19	Farinha De Mandioca Comum Torrada tipo1	400	3,85	1.540,00
20	Farinha de trigo Especial e/ou do Tipo 1, 1ª Qualidade	300	7,81	2.343,00
21	Fermento em Pó Químico, 1ª Qualidade	250	5,27	1.317,50
22	Feijão tipo Cariquinha: Grupo 1, Feijão Anão, Classe Cores, Novo, 1ª Qualidade	1000	3,81	3.810,00
23	Fermento Biológico 1ª qualidade	70	7,51	525,70
24	Fubá cor amarela 1ª Qualidade.	450	1,17	526,50
25	Gelatina Varios Sabores 1ª Qualidade	500	6,64	3.320,00
26	Leite em Pó Integral e Instantâneo 1ª Qualidade	1000	6,53	6.530,00
27	Lentilha 1ª Qualidade	70	6,34	443,80
28	Macarrão Espaguete 1ª Qualidade	2000	1,36	2.720,00
29	Macarrão conchinha 1ª Qualidade	800	1,56	1.248,00
30	Macarrão Ave Maria 1ª Qualidade	500	1,37	685,00
31	Margarina com Sal 1ª Qualidade	850	3,81	3.238,50
32	Milho em Conserva - Drenado 1ª Qualidade	250	10,14	2.535,00
33	Milho para Pipoca de 1ª Qualidade, Beneficiado, Polido Grupo Duro, Classe Amarelo, Tipo 1	450	1,76	792,00
34	Óleo de Soja Refinado, 1ª Qualidade	1300	3,37	4.381,00
35	Orégano 100%, 1ª qualidade	100	3,71	371,00
36	Trigo para Kibe	500	1,76	880,00
37	Sal Refinado Iodado Extra, 1ª qualidade.	450	0,68	306,00
38	Vinagre de Vinho Tinto, 1ª qualidade.	300	2,73	819,00

Valor Total Homologado - R\$ 75.645,00 (Setenta e cinco mil seiscentos e quarenta e cinco reais).

Fornecedor: **ALIMENTARE - ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - EIRELI - ME**

CNPJ/CPF: **23.123.545/0001-90**

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

www.sabaudia.pr.gov.br



DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

ANO VI – Nº 928 – PÁG. 02 – QUINTA-FEIRA – 08.02.2018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

LOTE 2 – CARNES E OUTROS PERECÍVEIS

Item	Descrição	Quant.	Valor Unit. (R\$)	Valor. Total (R\$)
01	Carne bovina moída.	3000	12,00	36.000,00
02	Peito de frango	2000	6,90	13.800,00
03	Frango coxa e sobrecoxa	2000	4,90	9.800,00
04	OVOS.	650	6,50	4.225,00

Valor Total Homologado- R\$ 63.825,00 (Sessenta e três mil oitocentos e vinte e cinco reais)

Fornecedor: RIO SUL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS EIRELI - ME
CNPJ/CPF: 07.626.072/0001-98

LOTE 03 – HORTIFRUTIS

Item	Descrição	Quant.	Valor Unit. (R\$)	Valor. Total (R\$)
01	ALHO	250	13,90	3.475,00
02	CEBOLA	800	2,40	1.920,00
03	TOMATE	1000	2,40	2.400,00
04	REPOLHO	300	1,90	570,00
05	BATATA INGLESA	1800	1,90	3.420,00
06	CENOURA	100	1,80	180,00
07	BATATA DOCE	400	1,90	760,00
08	CHUCHU	200	2,00	400,00
09	CABOTIÁ	100	2,00	200,00
10	ABOBORA MENINA.	150	2,30	345,00
11	PEPINO CAIPIRA	550	2,30	1.265,00
FRUTAS				
12	MAÇA	2000	3,80	7.600,00
13	MAMÃO FORMOSA	500	3,30	1.650,00
14	MELANCIA	2000	1,50	3.000,00
15	LARANJA	2000	1,50	3.000,00
16	PONCÃ	1200	3,00	3.600,00

Valor Total Homologado - R\$ 33.785,00 (Trinta e três mil setecentos e oitenta e cinco reais).

Sabáudia, 07 de fevereiro de 2018.

Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Edson Hugo Manueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve:

03.002.12.306.0016.2.013.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
03.002.12.306.0016.2.013.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
03.002.12.306.0016.2.014.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
03.002.12.306.0016.2.014.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
03.002.12.306.0016.2.015.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
03.002.12.306.0016.2.015.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
03.002.12.306.0016.2.016.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
03.002.12.306.0016.2.016.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
03.002.12.306.0016.2.017.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
03.002.12.306.0016.2.017.3.3.90.32.00.00. - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

01 – ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nº: 003/2018
b) Licitação Nº: 003/2018
c) Modalidade: Pregão – Registro de Preços
d) Data Adjudicação: 07/02/2018
e) Objeto da Licitação: **REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A COMPOSIÇÃO E MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR.**

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: AG ROSSATO DISTRIBUIDORA ME
CNPJ/CPF: 22.499.940/0001-00

LOTE 01 PRODUTOS DIVERSOS NÃO PERECÍVEIS

Item	Descrição	Quant.	Valor Unit. (R\$)	Valor. Total (R\$)
01	Arroz Branco longo, fino, agulhinha, tipo I, polido, beneficiado – grãos inteiros: 1ª qualidade	1000	11,03	11.030,00
02	Açúcar Cristal de 1ª qualidade	700	8,15	5.705,00
03	Achocolatado em pó 1ª qualidade.	1300	2,10	2.730,00
04	Amido de Milho de 1ª qualidade.	250	2,59	647,50
05	Aveia em Flocos Finos 1ª qualidade	250	1,46	365,00
06	Amendoim 1ª qualidade.	200	3,17	634,00
07	Biscoito Doce tipo Leite 1ª qualidade	2000	2,44	4.880,00
08	Bolacha Salgada tipo Água e Sal 1ª qualidade	1000	2,54	2.540,00
09	Canjica de Milho Branca tipo 1	350	1,81	633,50
10	Camomila de 1ª qualidade.	200	1,07	214,00

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

www.sabaudia.pr.gov.br



DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

ANO VI – Nº 928 – PÁG. 03 – QUINTA-FEIRA – 08.02.2018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

11	Canela Rama de 1ª qualidade	200	0,59	118,00
12	Cravo da Índia de 1ª qualidade.	300	1,07	321,00
13	Colorífico de 1ª qualidade.	150	1,85	277,50
14	Coco Ralado sem açúcar, desidratado e parcialmente desengordurado (baixo teor de açúcar) 1ª qualidade	500	2,15	1.075,00
15	Chá de Erva Mate Tostado 1ª qualidade	600	2,49	1.494,00
16	Ervilha em conserva, 1ª qualidade.	80	10,15	812,00
17	Extrato De Tomate 1ª qualidade	750	4,83	3.622,50
18	Erva-Doce de 1ª qualidade	200	1,07	214,00
19	Farinha De Mandioca Comum Torrada tipo1	400	3,85	1.540,00
20	Farinha de trigo Especial e/ou do Tipo 1, 1ª Qualidade	300	7,81	2.343,00
21	Fermento em Pó Químico, 1ª Qualidade	250	5,27	1.317,50
22	Feijão tipo Cariquinha: Grupo 1, Feijão Anão, Classe Cores, Novo, 1ª Qualidade	1000	3,81	3.810,00
23	Fermento Biológico 1ª qualidade	70	7,51	525,70
24	Fubá cor amarela 1ª Qualidade.	450	1,17	526,50
25	Gelatina Varios Sabores 1ª Qualidade	500	6,64	3.320,00
26	Leite em Pó Integral e Instantâneo 1ª Qualidade	1000	6,53	6.530,00
27	Lentilha 1ª Qualidade	70	6,34	443,80
28	Macarrão Espaguete 1ª Qualidade	2000	1,36	2.720,00
29	Macarrão conchinha 1ª Qualidade	800	1,56	1.248,00
30	Macarrão Ave Maria 1ª Qualidade	500	1,37	685,00
31	Margarina com Sal 1ª Qualidade	850	3,81	3.238,50
32	Milho em Conserva - Drenado 1ª Qualidade	250	10,14	2.535,00
33	Milho para Pipoca de 1ª Qualidade, Beneficiado, Polido Grupo Duro, Classe Amarelo, Tipo 1	450	1,76	792,00
34	Óleo de Soja Refinado, 1ª Qualidade	1300	3,37	4.381,00
35	Orégano 100%, 1ª qualidade	100	3,71	371,00
36	Trigo para Kibe	500	1,76	880,00
37	Sal Refinado Iodado Extra, 1ª qualidade.	450	0,68	306,00
38	Vinagre de Vinho Tinto, 1ª qualidade.	300	2,73	819,00

Valor Total Adjudicado - R\$ 75.645,00 (Setenta e cinco mil seiscientos e quarenta e cinco reais).

Fornecedor: ALIMENTARE - ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - EIRELI - ME

CNPJ/CPF: 23.123.545/0001-90

LOTE 2 – CARNES E OUTROS PERECÍVEIS

Item	Descrição	Quant.	Valor Unit. (R\$)	Valor. Total (R\$)
01	Carne bovina moída.	3000	12,00	36.000,00
02	Peito de frango	2000	6,90	13.800,00
03	Frango coxa e sobrecoxa	2000	4,90	9.800,00
04	OVOS.	650	6,50	4.225,00

Valor Total Adjudicado - R\$ 63.825,00 (Sessenta e três mil oitocentos e vinte e cinco reais)

Fornecedor: RIO SUL COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS EIRELI - ME

CNPJ/CPF: 07.626.072/0001-98

LOTE 03 - HORTIFRUTIS

Item	Descrição	Quant.	Valor Unit. (R\$)	Valor. Total (R\$)
01	ALHO	250	13,90	3.475,00
02	CEBOLA	800	2,40	1.920,00
03	TOMATE	1000	2,40	2.400,00
04	REPOLHO	300	1,90	570,00
05	BATATA INGLESA	1800	1,90	3.420,00
06	CENOURA	100	1,80	180,00
07	BATATA DOCE	400	1,90	760,00
08	CHUCHU	200	2,00	400,00
09	CABOTIÁ	100	2,00	200,00
10	ABOBORA MENINA.	150	2,30	345,00
11	PEPINO CAIPIRA	550	2,30	1.265,00
FRUTAS				
12	MAÇA	2000	3,80	7.600,00
13	MAMÃO FORMOSA	500	3,30	1.650,00
14	MELANCIA	2000	1,50	3.000,00
15	LARANJA	2000	1,50	3.000,00
16	PONCÃ	1200	3,00	3.600,00

Valor Total Adjudicado - R\$ 33.785,00 (Trinta e três mil setecentos e oitenta e cinco reais).

02 – Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s).

Sabáudia, 07 de fevereiro de 2018.

Edson Hugo Manueira
PREFEITO MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

www.sabaudia.pr.gov.br



DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

ANO VI – Nº 928 – PÁG. 04 – QUINTA-FEIRA – 08.02.2018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

[Praça da Bandeira, 47- Fone \(43\) 3151-1122 - CEP 86.720-000 - Sabáudia - Pr](#)
[CNPJ / MF 76.958.974/0001-44](#)

DECRETO Nº023/2018

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o pedido de aprovação a **UNIFICAÇÃO** dos Lotes de Terras sob nº01, da Quadra sob nº07, com área de 2.787,33M², lote de terras sob nº02 quadra nº07 com área de 2.835,00m², lote de terras sob nº03 quadra nº07 com área de 2.498,07m², lote de terras sob nº04 quadra nº07 com área de 2.667,95m², lote de terras sob nº05 quadra nº07 com área de 2.415,43m² e lote de terras sob nº06 quadra nº07 com a área de 3.831,41m² passando para Lote de Terras sob nº 01-02-03-04-05-06 da Quadra sob nº07, com a área de 17.035,19M², situado, no Jardim Ana Eliza, neste Município de Sabáudia, Comarca de Arapongas, Estado do Paraná, conforme documentos em anexos.

DECRETA:

Art. 1º - Considerando o encaminhamento de toda documentação exigida pela Prefeitura Municipal de Sabáudia, e em face dos dispositivos legais pertinentes à espécie, fica a **UNIFICAÇÃO** dos Lotes de Terras sob nº01, da Quadra sob nº07, com área de 2.787,33M², lote de terras sob nº02 quadra nº07 com área de 2.835,00m², lote de terras sob nº03 quadra nº07 com área de 2.498,07m², lote de terras sob nº04 quadra nº07 com área de 2.667,95m², lote de terras sob nº05 quadra nº07 com área de 2.415,43m² e lote de terras sob nº06 quadra nº07 com a área de 3.831,41m² passando para Lote de Terras sob nº 01-02-03-04-05-06 da Quadra sob nº07, com a área de 17.035,19M², situado, no Jardim Ana Eliza, neste Município de Sabáudia, Comarca de Arapongas, Estado do Paraná, conforme documentos em anexos.

Art. 2º - O referido imóvel encontra-se registrado em nome do Senhor, OSVALDO DE OLIVEIRA NANTES no 2º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Arapongas - Pr.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito.

EDSON HUGO MANUEIRA
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

www.sabaudia.pr.gov.br



DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

ANO VI – Nº 928 – PÁG. 05 – QUINTA-FEIRA – 08.02.2018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Praça da Bandeira, 47- Fone (43) 3151-1122 - CEP 86.720-000 - Sabáudia - Pr
CNPJ / MF 76.958.974/0001-44

DECRETO Nº024/2018

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o pedido de aprovação o **DESMEMBRAMENTO** do Lote de Terras sob nº08, Quadra nº01 com área de 313,05M², passando para Lote de Terras sob nº 08 Quadra nº01 com a área de 156,25M² (REMANESCENTE) e Lote de Terras sob nº 08-A Quadra nº01, com área de 156,80M², situado, no Residencial Eldorado, neste Município de Sabáudia, Comarca de Arapongas, Estado do Paraná, conforme documentos em anexos.

DECRETA:

Art. 1º - Considerando o encaminhamento de toda documentação exigida pela Prefeitura Municipal de Sabáudia, e em face dos dispositivos legais pertinentes à espécie, fica o **DESMEMBRAMENTO** do Lote de Terras sob nº08, Quadra nº01 com área de 313,05M², passando para Lote de Terras sob nº 08 Quadra nº01 com a área de 156,25M² (REMANESCENTE) e Lote de Terras sob nº 08-A Quadra nº01, com área de 156,80M², situado, no Residencial Eldorado, neste Município de Sabáudia, Comarca de Arapongas, Estado do Paraná, conforme documentos em anexos.

Art. 2º - O referido imóvel encontra-se registrado em nome da Empresa Eldorado Empreendimentos Ltda, no 1º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de Arapongas - Pr.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito.

EDSON HUGO MANUEIRA
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

www.sabaudia.pr.gov.br



DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

Jornalista Responsável:
Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

ANO VI – Nº 928 – PÁG. 06 – QUINTA-FEIRA – 08.02.2018 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA



CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 62 - Fone (043) 3151-1800 - CEP 86.720-000 –
Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2018

CONTRATO Nº 001/2018

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA, PR, pessoa jurídica de direito público interno, registrada perante o CNPJ sob o nº. 01.010.823/0001-60, isento de Inscrição Estadual, estabelecida na Avenida Campos Salles, 21, centro, Sabáudia, PR, CEP: 86.720-000, representada pelo Senhor presidente Mauro João Schiavo, brasileiro, casado, portador do RG nº 3.302.939-0 expedido pela SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 458.517.519-91, com residência e domicílio na Rua Duque de Caxias, nº 7, centro, Sabáudia/PR.

CONTRATADA: REALIZZA MÓVEIS PLANEJADOS LTDA – ME, com sede a Rua Jácomo Valério, nº 611, centro, Sabáudia/PR, CEP: 86.720-000 inscrita no CNPJ sob o nº 24.235.704/0001-01, neste ato representado pelo sócio, Senhor Leandro Rogerio Biazon, inscrito no CPF sob o nº 062.167.809-05, Cédula de Identidade nº 10.043.521-7 SSP/PR, residente e domiciliado na Rua Ipê Amarelo, nº 202, Chácara 11, Sabáudia/PR, doravante denominada CONTRATADA, têm entre si, justo e avençado, a celebração do presente instrumento, mediante as seguintes cláusulas e condições:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA.

VALOR: O valor total do presente contrato é de R\$ 6.203,12 (Seis mil duzentos e três reais e doze centavos).

RECURSO FINANCEIRO: As despesas decorrentes da contratação, objeto deste contrato, correrão por conta da dotação específica, a saber:

01.001.01.031.0001.2.002.4.4.90.52.00.00. EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.

DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: O presente contrato terá 60 dias de vigência a contar da data de sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: Sabáudia, 08 de fevereiro de 2018.

MAURO JOÃO SCHIAVO
Presidente da Câmara Municipal de Sabáudia

LEANDRO ROGERIO BIAZON
REALIZZA MÓVEIS PLANEJADOS LTDA – ME